市公式キャラクター

『エーナ』

   恵那市役所報道発表資料    令和７年６月 23日

報 道 機 関  各位

   株式会社中央物産との企業版ふるさと納税に係る寄付

目録と感謝状贈呈式について

株式会社中央物産より、「恵那峡地域の観光振興に資する事業」の取り組み

に対し、企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）を活用

した寄付の申し出がありました。

つきましては、下記のとおり感謝状贈呈式を開催しますので、ぜひ取材くだ

さいますようお願いします。

記

１．日 時  令和７年７月１日（火曜日） 午後４時から４時半

２．場 所  恵那市役所 西庁舎３階 災害対策室

３．寄付者  株式会社 中央物産（中津川市）

        代表取締役 三尾 泰一郎（みお たいいちろう）

４．出席者  株式会社 中央物産

代表取締役 三尾 泰一郎

恵那市

市長、商工観光部長

観光協会会長 阿部 伸一郎

５．寄付金  100万円

６．株式会社 中央物産の概要

創  業：1954（昭和 29）年６月

本  社：中津川市駒場 1666-3437

代 表 者：代表取締役 三尾 泰一郎

事業内容：冷媒用被覆銅管、給湯・給水用保温パイプ、

所 管 商工観光部観光交流課

担 当 伊藤  問い合わせ 0573-26-6830

市公式キャラクター

『エーナ』

   恵那市役所報道発表資料    令和７年６月 23日

ポリエチレン発泡品、ウレタン品加工、

蓄電池組立ＡＳＳＹ品、各種貿易商品など

７．活用方法  まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（恵那峡地域の観光振

興に資する事業）に活用します。まち・ひと・しごと創生寄附

活用事業に関連する寄付は令和３年度から始まり、今回で 30件

目です。